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8 Ivan Crotti  - L'Accademia
nome coordinatore

Leonardo Bartelletti - Matside jiu jitsu 16

15
ora inizio bracket
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Niccolo De Paolo - Tribe JiuJitsu Imperia 12

13

1°

10

11

1 di 1

5 Fighters GI
MVA-LEGGERO -

Riccardo Perino - Aeterna jiu-jitsu
Simone Barigazzi - BUDO CLAN 

CASALMAGGIORE 9

ITALIAN BJJ    

OPEN 2019
Maschio Adult- LEGGERO -  76 kg - 7 min


